
Şirket Profili

Ertuğrul Mutfak & Mobilya, sektördeki bilgi birikimi ve deneyimi ile her geçen gün müşterilerine
daha iyi hizmet sunmayı hedefliyor. Kuruluşundan bu yana, gelişen ve değişen moda anlayışına
paralel olarak tasarımlarını sürekli yeniliyor ve müşteri memnuniyeti odaklı çalışma prensibi ile
farklı siparişler için tasarımlar üretiyor. Ertuğrul Mutfak & Mobilya, Düzce ilindeki üretim
fabrikasında, ileri teknoloji ve uzman kadrosuyla modern tarzda ev mobilyaları üretiyor.

  

“Ertuğrul” markası ile büyüyor...

  

Markalaşma yolunda önemli bir adım atarak “Ertuğrul” markasını oluşturan Ertuğrul Mutfak &
Mobilya, yenilikçi vizyonu ile dünyanın önde gelen üreticileriyle aynı kulvarda yer alıyor. Modern
çizgisine değişen moda anlayışına paralel olarak avangard stilini de ekleyen Ertuğrul Mutfak &
Mobilya, yeni tarzını sürekli tüketicilerin beğenisine sunuyor.

  

Estetik, fonksiyonel;
Tasarımlarımızda estetik görünüme olduğu kadar, fonksiyonelliğe de çok önem veriyor, rahat ve
kolay bir kullanım için her santimetrekarenin doğru kullanılmasına çalışıyoruz. Dolap iç
donanımlarının farklı kullanım ihtiyaçlarına göre değişkenlik gösterebilmesine imkan sağlıyoruz.

  

Uzun ömürlü, emniyetli;
Üretimimizde kullanılan malzemelerin seçiminde kalite ve dayanıklılığın yanı sıra kullanıcıların
sağlık ve emniyetini ön planda tutuyoruz. Ağırlıklı olarak ithal bağlantı elemanları ve aksesuarlar
kullanıyoruz.

  

Kişiye özel üretim;
Özel dolap veya mobilya taleplerinde, tecrübeli müşteri temsilcilerimiz vasıtasıyla ihtiyaç
sahiplerine yardımcı oluyor, onların ihtiyaç ve zevkleri doğrultusunda bir tasarım geliştiriyor ve
üretim yapıyoruz.

  

Seri üretim;
Bilgisayar destekli üretim tezgahlarımızla, konut, otel, işyeri gibi yüksek metrajlı proje taleplerini
de kısa sürede karşılayabiliyoruz.
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Müşteri memnuniyeti;
Kaliteli bir ürün sunmanın müşteri memnuniyeti için gerekli ama yeterli olmadığı inancıyla,
projelendirmeden montaja kadar ve tabii montaj sonrasındaki tüm safhalarda müşterilerimizi
hoşnut bırakmak için elimizden geleni yapıyor, satış sonrasındaki talepleri de titizlikle
değerlendiriyoruz.
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